דין וחשבון הנגיד על עליית אמצעי התשלום בתקופה שבין 30 ביוני 1975 ל-30 ביוני 1976

לכבוד
הממשלה
וועדת הכספים של הכנסת,
ירושלים

ירושלים, י"ב באלול תשל"ו
7 בספטמבר 1976

הריני מתכבד להגיש בזה דין-וחשבון על עליית אמצעי התשלום, בהתאם לסעיף 35 בחוק בנק ישראל, תשי"ד—1974, לאחר שבשנים-עשר החודשים, אשר הסתיימו ביוני 1976, עלו אמצעי-התשלום ב-1,610 מיליון ל"י, שהן 16.0 אחוזים. במחצית הראשונה של 1976 היה שיעור הגידול 10 אחוזים, בערך, לעומת, כ-6.0 אחוזים בחלקה הראשון של התקופה, שעליה נסב דין-וחשבון זה.